
 

 

Istituto di Istruzione Superiore VINCENZO LANCIA 
IPIA G. Magni – ITT S. Lirelli 

Via Guglielmo Marconi, 8 – 13011 BORGOSESIA 
Cod. mecc. VCIS016008 -  www.iis-lancia.edu.it -  c.f. 82003170022 

 
 

 
 
Codice CUP: C84C22000920001 
Identificativo progetto: 10.2.2A - FDRPOC-PI-2022-62 
 

Borgosesia, 10 gennaio 2023 
 

Al personale scolastico 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione per la selezione di personale interno per reperimento figure 

di Esperto e Tutor, nell’ambito del Progetto autorizzato  
 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l’avviso AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza programma operativo complementare (poc) “per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con fse e fdr asse i – istruzione 
–obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 21/06/2022, nota M.I. n. AOOGABMI 
0000027 dalla quale l’Istituto risulta essere in posizione utile (con punti 31,1241) per 
l’ottenimento del finanziamento di Euro 35.574,00 

 
VISTA  la nota MIUR Prot. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 di autorizzazione all’avvio 

delle attività; 
 
PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 

professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota 
MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

http://www.iis-lancia.edu.it/




VISTO il bando interno emanato con relativa tabella valutazione titoli protocollo 4 del 03 
gennaio 2023 

CONSIDERATO  che per la realizzazione dei moduli autorizzati è necessario reperire e selezionare 
personale qualificato, dell’attività di esperto ed una di tutor per ogni modulo 
nell’ambito del progetto 

 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
 

DECRETA  

L’istituzione della Commissione PON per la comparazione dei curricula dei candidati. 
 
La Commissione risulta così composta: 

 Dirigente Scolastico – prof. Carmelo PROFETTO 

 Vicario – Prof. Marco PORZIO 

 Vicaria di Plesso – Prof.ssa Alice GUALINO 

 DSGA – Liliana TABONE 

 A.T. – Stefano ROSSI 

 

La Commissione è convocata questo venerdì 13 gennaio alle ore 9:00. 

 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carmelo PROFETTO 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa) 
 


